
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.06.2023 №A-3448

О результатах Международного конкурса для педагогов «Весенняя капель – 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Весенняя капель – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Фонова Алла 
Григорьевна "Весенняя капель" 1 место РР - 0-64254

2 Пиенко Людмила 
Михайловна

Формирование ДНК посредством 
предмета сольфеджио 1 место РР - 0-64283

3 Пиенко Людмила 
Михайловна

Алгоритм работы с нотным и 
аудиоматериалом 1 место РР - 0-64331

4 Людмила 
Вячеславовна Маркина Творческая мастерская Маркиной 1 место РР - 0-64336

5
Наталья 
Владимировна 
Сафонова

Портфолио учителя начальных 
классов 1 место РР - 0-64425

6 Суворова Татьяна 
Юрьевна

"Космическое путешествие с 
Лунтиком" 1 место РР - 0-64439

7 Вендерова Нина 
Александровна

Экологическое воспитание 
дошкольников 1 место РР - 0-64487

8
Наталья 
Владимировна 
Кузьмина

Проект о войне 1 место РР - 0-64501

9 Евстратова Елена 
Анатольевна презентация "Весна" 1 место РР - 0-64574



10 Ахтямзянова Лилия 
Габдулловна

«Прикамье, край родной!» (Урок 
внеклассного чтения по татарской 
литературе в 9 классе)

1 место РР - 0-64651

11 Богомолова Людмила 
Викторовна "Весна и Северный ветер" 1 место РР - 0-64665

12 Марина Дук "Изготовление пасхального 
сувенира из фетра" 1 место РР - 0-64690

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


